2

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.07.2021 № 447
Об утверждении перечня резервных помещений для размещения избирательных участков для проведения выборов в единый день голосования 19 сентября 2021 года

В соответствии со статьей 19 Федерального Закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», предложениями администраций муниципальных образований Воловского района и по согласованию с территориальной избирательной комиссией Воловского района Тульской области, администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить следующие резервные помещения для размещения избирательных участков для проведения выборов в единый день голосования 19 сентября 2021 года:

Избирательный участок № 0601

д. Баскаково, здание Баскаковского сельского Дома культуры, телефон 3-31-47.

Избирательный участок № 0602

д. Панарино, здание Панаринской сельской библиотеки, телефон         3-25-25.

Избирательный участок № 0603

с. Истленьево, здание Истленьевской сельской библиотеки, телефон    3-33-44.
Избирательный участок № 0604

п. Ялта, здание Ялтинской сельской библиотеки, 3-24-39.

Избирательный участок № 0605

д. Становая, здание Становской сельской библиотеки, телефон 3-23-33.

Избирательный участок № 0606

п. Садовый, здание ООО «Хуторское», телефон 2-10-91 (по согласованию).
Избирательный участок № 0607

с. Борятино, здание муниципального казенного образовательного учреждения «Борятинская средняя общеобразовательная школа», телефон:  3-36-76.
Избирательный участок № 0608

д. Красавка, здание Красавского фельдшерско-акушерского пункта, телефон: 3-34-34.

Избирательный участок № 0609

п. Горный, здание муниципального казенного образовательного учреждения «Лутовская средняя общеобразовательная школа», телефон:      3-43-71.
Избирательный участок № 0610

д. Сухие Плоты, здание Турдейского здравпункта, телефон: 3-29-10.

Избирательный участок № 0611

с. Верхоупье, здание Верхоупского сельского Дома культуры, телефон: 3-35-19 (по согласованию).

Избирательный участок № 0612

п. Победа, здание Побединского сельского Дома культуры, телефон:   3-26-17.

Избирательный участок № 0613

п. Волово, здание муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Воловский детский сад «Солнышко» комбинированного вида» телефон: 2-10-74.

Избирательный участок № 0614

п. Волово, здание муниципального казенного образовательного учреждения «Воловская средняя общеобразовательная школа №2», телефон: 2-11-57.

Избирательный участок № 0615

п. Белый Колодезь, здание администрации муниципального образования Двориковское Воловского района, телефон: 3-39-19.

Избирательный участок № 0616

д. Турдей, здание Турдейской сельской библиотеки, телефон: 3-27-50.

Избирательный участок № 0617

с. Никитское, здание сельской библиотеки, телефон: 3-21-19.

Избирательный участок № 0618

с. Непрядва, здание муниципального казенного образовательного учреждения «Непрядвенская средняя общеобразовательная школа», телефон: 3-37-16.

Избирательный участок № 0619

д. Красный Холм, здание Краснохолмской сельской библиотеки, телефон 3-52-57.
Избирательный участок № 0620

п. Казачка, здание муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Станционный детский сад общеразвивающего вида», телефон: 4-41-32.

Избирательный участок № 0621

д. Турдей, здание муниципального казенного образовательного учреждения «Турдейская средняя общеобразовательная школа», телефон:      3-44-49.
Избирательный участок № 0622

д. Красная Дубровка, здание Краснодубровского здравпункта, телефон 3-42-18.

2. Комитету по организационным вопросам администрации муниципального образования Воловский район (Кочетова Е.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Время и люди» и разместить на официальном сайте муниципального образования Воловский район.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

        Глава администрации

муниципального образования

            Воловский район                                                                  С.Ю. Пиший